ایمان ہمیں محبوب کر دے اور اسے ہمارے دلوں میں خوبصورت بنا دے، کفر، بد عملی اور نافرمانی کی کراہت ہمارے دلوں میں پیدا کر دے اور ہمیں ہدایت یافتہ لوگوں میں سے بنا۔

(مسند احمد حدیث نمبر 14945)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>

ایڈیٹر: عبد السمیع خان

منگل 28 جون 2011ء 25 رجب 1432 ہجری 28 احسان 1390 شمسی 61-96 نمبر 147

## 36 واں جلسہ سالانہ جرمنی

### اختتام پذیر ہو گیا

جماعت احمدیہ جرمنی کا 36 واں جلسہ سالانہ مورخہ 24 تا 26 جون 2011ء کو Karlsruhe میں کامیابی سے منعقد ہوا جس میں دنیا بھر کے مختلف ممالک سے 26 ہزار 784 احباب و خواتین نے شرکت کی۔